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O R G A N I S A T I O N 
 

Bestyrelse: 
Formand: Peter Andresen, Skanderborg 
Næstformand: Jens Leth, Esbjerg 
Kasserer: Henning Damsgaard, Hasle 
Bredde: Lene Steffensen, Nr. Sundby 
Ungdom: Søren N. Rasmussen, Viborg 
Indv.turn./ JM: Peter Sonnichsen, Kolding 
 

 

Holdturnering: 
Ansvarlig: Jens Leth, Esbjerg 
Leder: Bent Kleinstrup, Sønderborg 

Breddeudvalg: 
Formand: Lene Steffensen, Nr. Sundby 
 

 

Minitennisudvalg: 
Tovholder: Erik Jan Pedersen, Hirtshals 
 

 

Ungdomsudvalg: 
Formand: Søren N. Rasmussen, Viborg 
                        Jens Leth, Esbjerg 
 

 

Aktivitetskonsulent: 
                        Lars Elkjær 
 

 

 

 

Jyske klubkonsulenter: 
                         Erik Jan Pedersen, Hirtshals 
                         Torben Hocksdahl, Skanderborg 
                         Frits Rasmussen, Ribe 
                         Bent Johnsen, Aabenraa 

 

 

Sekretariat: 
Lene Steffensen 
Øster Sundby Vej 53 
9000 Aalborg 
Tlf. 23 84 63 84  
info@jtu.dk – www.jtu.dk 

 

Dansk Tennis Forbund: 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 
Tlf. 43 26 26 60 – Fax 43 26 26 70 
dtf@dtftennis.dk – www.dtftennis.dk 
 
Bestyrelse: 

Formand: Henrik Klitvad 
Næstfmd.: Per Sørensen 
Økonomi: Hans Chr. Andersen 
Medlem: Anne Von Glasow 
FTU: Torben Brønner 
JTU: Peter Andresen 
KTU: Boris Michailoff 
SLTU: Willy Håkonsson 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Direktør: 
Niels Persson 

Bogholderi: 
Anette Z. Mørch 

Koordinatorer: 
Lone Bech 
Mia Mønster 
Dorthe Charlotte Bonefeldt 

Klubudviklingschef: 
Sune Irgens Alenkær 

Klubudviklings- og 
uddannelseskonsulent: 
Line Lauridsen 

Klubudviklingskonsulent: 
Michael Grube Andersen 

Talentudviklingschef: 
Mikkel Nørby 

Juniorlandstræner: 
Karina Ildor Jacobsgaard 

Turneringskonsulent: 
Morten Tørring Damsgaard 

Presseansvarlig: 
Michael Tannis Beck 
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Til Den: 12. februar 2010 

      Klubberne i Jyllands Tennis Union c.c.: DTF 

 
 
 
 
 
Jyllands Tennis Union indbyder hermed til ordinær generalforsamling 
 

MANDAG DEN 9. MARTS 2010 KL. 17.30 
 

ELRO Arena Randers 
Viborgvej /Fyensgade 1 

8900 Randers 
Se mere på www.elroarena.dk 

 
Program: Kl. 17.30 – 18.00 Rundvisning på Elitesportcollege 
   
 Kl. 18.00 – 18.45 JTU er vært ved en mindre buffet 
 
 Kl. 18.45 - 19.00  Indtegning til Generalforsamling 
 
 kl. 19.00 -  Generalforsamling 
 
JTU er i forbindelse med generalforsamlingen vært ved en 10 års 
jubilæumskage, portvin og kaffe/the. 
 
Tilmelding: Tilmelding bedes foretaget via email  til 

 
info@jtu.dk 

 
senest den 
 2. marts 2009. 
 

Tilmeldingen skal indeholde klubnavn og navne på deltagere 
samt navn og telefon og email på kontaktperson. 

 
 
 
Med venlig hilsen 
JYLLANDS TENNIS UNION 
 
Bestyrelsen 
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KØRSELSVEJLEDNING 
 

 
 

Til 
 

Elro Arena 
Fyensgade 1 
8900 Randers 

 
 
 

Fra nord og syd: 
 

Tag afkørsel 40 – (E45) – kør 0,3 km 
 
Sving til venstr ind på Viborgvej (16) – kør 2,0 km 
 
Sving til venstre ind på Fyensgade – kør 0,2 km 
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DAGSORDEN 
 

 
 
 
 1. Valg af dirigent 

 

 2. Beretning fra bestyrelse og udvalg om det forløbne år 

 

 3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse, samt 
godkendelse af indeværende års budget. 

 

 4. Eventuelt indkomne forslag 
Der er vedlagt forslag fra Nørresundby Tennisklub vedr. holdturneringen. 

 

 5. Fastsættelse af kontingent for 2010 

  Kontingentet til Jyllands Tennis Union foreslås opkrævet således: 

  Klubberne betaler kr. 14,00 pr. medlem for de første 100 medlemmer og kr. 
23,00 for yderligere medlemmer. 

  Bestyrelsen foreslår, at unionen opkræver kontingent til forbundet efter følgende 
regler: 

  Klubberne betaler kr. 42,00 pr. medlem for de første 100 medlemmer og kr. 
57,00 for yderligere medlemmer. 

  Skulle DTFs generalforsamling beslutte at ændre klubbernes kontingent, 
bemyndiges bestyrelsen til at ændre satserne for klubbernes kontingent til DTF 
med den sats pr. medlem, der vedtages på DTFs generalforsamling. 

 

 6. Valg af formand 

  Peter Leth Andresen, Skanderborg er valgt for 2009-2010 

   

 7. Valg af kasserer 

  Henning Damsgaard, Hasle er valgt for 2008-2009 

        Bestyrelsen foreslår genvalg for 2010-2011 

 

 

 

 

Fortsættes på næste side 
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 8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

  Jens Leth, Esbjerg er valgt for 2008-2009 og ønsker ikke genvalg 
Bestyrelsen foreslår John Sloth, Hammel valgt for 2010-2011  

  Peter Sonnichsen, Kolding er valgt for 2008-2009.  
Bestyrelsen foreslår genvalg for 2010-2011 

        Søren N. Rasmussen, Viborg er valgt for 2009 - 2010 

        Lene Steffensen, Nørresundby er valgt for 2009 - 2010 

   

 9. Valg af to revisorer og 1 suppleant 

  Bestyrelsen foreslår genvalg af Bjarne Aaen, Hadsten og Poul Erik Pedersen, 
Aars.  

  Bestyrelsen foreslår også genvalg af Karen Odgaard, Herning som 
revisorsuppleant. 

 

10. Eventuelt 
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Bestyrelsens beretning 
 

 
JTU bestyrelsesberetningen 2010 
 
Det er efterhånden en tradition at en stor del af unionens klubber mødes i starten af 
sæsonen til første runde af klubsamarbejdsmøderne. Tilbud præsenteres af 
organisationen, gode råd og ideer udveksles og deltagerne forbereder sig mentalt på 
endnu en ny sæson i tennissportens tjeneste.  
Klubfællesskaberne er Krumtappen i organisationens kommunikation, og det kit som 
her ved vores 10 års jubilæum binder vore klubber sammen med hinanden.  
Ved overgangen fra to unioner til en i året 2000, nedlagde man de 4 nordjyske kredse 
og erstattede dem med 5 regionale aktivitetsudvalg. Senere forsvandt også de 
enheder, men blev kort tid efter genoplivet i en ny form og i mindre enheder, i 
forbindelse med projekt klubsamarbejder. Her inddelte vi fra bestyrelsens side Jylland 
i 13 områder. Der blev ansat en aktivitetskonsulent hvis fornemmeste opgave var, at 
få disse klubfællesskaber op at stå. Det var en stor opgave, men vi fandt den rette 
mand til opgaven og bestyrelsen var overbevist om at dette var vejen frem for 
unionens klubber. 

 
Unionens absolutte kerneydelse har altid været, og skal fortsat være den 
jyske holdturnering 
 
Da JTU blev dannet for 10 år siden var klubberne i gennemsnit en del større end nu og 
der var flere medlemmer. Men først og fremmest var der flere tennisklubber, som var 
en del af det jyske organisationsfællesskab i JTU. I de ti år som er gået, har et ikke 
ubetydeligt antal klubber og dermed medlemmer forladt fællesskabet af den ene eller 
anden grund. Det kan skyldes mange ting. En sandsynligt grund var at 
tennismedlemmerne i de nye 2-baneklubber, som dukkede op under ”boomet”, faldt 
fra igen og at der derfor ikke var nok turneringsinteresserede tennisspillere i 
klubberne. Unionens absolutte kerneydelse har altid været og skal fortsat være den 
jyske holdturnering. Det er tydeligt at de klubber som i en årrække ikke bruger 
holdturneringen har nemmere ved at kappe forbindelsen til organisationsfællesskabet. 
Det betyder dels at vi, som er en del af organisationen her i dag, skal være gode til at 
få så mange klubber som muligt til at have lyst til at deltage i vores fælles 
holdturnering. Men det betyder også at vi skal have flere tilbud på hylderne end de 
turneringsaktiviteter, samt talent- og elitetilbud som vi traditionel set har haft.  
Vi er rigtig glade for at det ser ud til at vi går den rigtige vej med 
klubfællesskabstanken. Klubberne laver aktiviteter med hinanden. Vi er i tættere 
dialog med klubberne om hvad deres ønsker for organisations arbejde og tilbud bør 
være. Der tegner sig et tydeligt billede af at de deltagende klubber ikke melder sig ud 
af union og forbund, og at rigtig mange af de deltagende klubber har oplevet 
medlemsfremgang i dette år. For første gang i 17 år har unionen medlemsfremgang.  
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I efteråret 2009 har JTU via deres bestyrelsespost i Dansk Tennis Forbund opfordret 
Tennisforbundet til at hyre Idrættens Analyse Institut til at undersøge tennissporten. 
IDAN’s opgave var at tage temperaturen på tennissporten og at afdække hvad der 
fungerer og hvad der kunne fungere bedre, set i forhold til spillere som ikke fornyer 
deres medlemskab af tennisklubben. Vi ser frem til at høre deres konklusioner på 
DTF’s generalforsamling og vi glæder os til, sammen med jer ude i klubberne, at 
diskutere hvad vi skal gøre specielt her i Jylland, som klubstørrelsesmæssigt er 

anderledes end klubberne på Sjælland og i København. 
 
 
Ildsjælenes klub 
 
 I 2009 har vi fra unionens side arbejdet med udvikling af holdturneringen. Vi er ikke i 
mål endnu, men vi har haft gode diskussioner omkring fremtidens organisering. I 
foråret 2009 fik vi den ide, at lade en gruppe tennis-ildsjæle mødes. Over en 
arbejdsfrokost diskuterede de udvikling af dels juniorholdturneringen og dels den 
jyske talenttræning. Deltagerne i Ildsjælenes klub 2009, som de blev døbt, var 
Asbjørn Nordam fra Skive Tennis Klub, Poul Erik Pedersen fra Aars Tennis Klub og 
Jacob Bagai fra Skovbakken Tennis Klub. Tak for jeres input og inspiration. 
 
 
Ungdomsarbejde 
 
Deres arbejde gav inspiration til holdturneringsudvalget som i kommende sæson har 
ændret på juniorholdturneringen. Ligeledes har ildsjælenes arbejde inspireret 
bestyrelsen og i særdeleshed ungdomsudvalget til at nytænke vores jyske 
talenttræning. Der er oprettet lokale talentcentre i henholdsvis Sønderborg, Aars og 
Aalborg. Disse centre har indvilliget at tage imod områdets unge talenter og tilbyde 
dem træning. I forbindelse med opstarten af disse lokale centre var vores nyansatte 
JTU-træner Mark Frøslev på arbejde for første gang ved tre stk. talent-spotting dage. 
Alle spillere fik et par ord med på vejen, nogle blev valgt til deltagelse på 
talentcentrene og andre blev tilbudt plads på unionens nye træningstilbud. Dette 
tilbud er som udgangspunkt 5 stk. træningssamlinger i løbet af henholdsvis indendørs- 
og udendørssæsonen, tilbud om deltagelse i JM og UM med JTU-træneren som leder, 
samt trænerkontakt omkring den enkelte elev mellem JTU-træneren og spillerens 
klubtræner. Vi er glade for at have lavet en aftale med Diplomtræner Mark Frøslev om 
træning og udvikling af de jyske talenter. 
2009 var året hvor Play and Stay for alvor kom i gang. 20 jyske klubber blev udvalgt 
som Play and Stay satsningsklubber. Det betød at klubben fik besøg af 
Tennisforbundet. Forbundets instruktører fortalte om principperne bag Play and Stay, 
der var forskellige rekvisitter samt forskellige typer bolde til klubben og dens 
medlemmer. Satsningen blev præsenteret i samarbejde med SEB, tennisforbundets 
nye sponsor/samarbejdspartner.  
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Samarbejde 
 
JTU fik også nye samarbejdspartnere i 2009. Ved årsskiftet fik vi ny bold- og 
præmiesponsor. Frihavnskompagniet A/S og JTU indgik en 3-årig aftale omkring 
Prince bolden. Vi har med Frihavnskompagniet A/S en aftale, som ud over bolde og 
præmier, giver os ikke ubetydeligt kontant pengebeløb til unionens aktiviteter, 
herunder løn til vores aktivitetskonsulent. Den, for sponsor, vigtigste modydelse vi 
som organisation giver, er løftet om at vi spiller vores jyske holdturnering med Prince 
bolden. For at vi kan bibeholde en god aftale med sponsor er, at vore medlemsklubber 
bruger de rigtige bolde til turneringen, men også at man støtter JTU’s sponsor i 
forbindelse med erhvervelse af udstyr og bolde. Sports-virksomhederne Tennislive.dk 
og Sport Trading aps er også at finde blandt JTU’s nye sponsorer. Tennislive 
arrangerer tennisrejser for de jyske tennisspillere, mens Sport Trading er vores nye 
anlægssponsor, som medlemsklubberne kan møde til foråret, når vi endnu engang 
kører en omgang af de populære bane- og anlægskurser i det jyske. I øvrigt en 
aktivitet som vi med stor succes startede op i 2009.  
 
 
Årets Tennisklub 
 
Igen i 2009 var det en jysk klub, som løb med titlen som årets danske tennisklub. 
Sønderborg Tennis Klub vandt titlen fordi de havde formået at sammensætte et bredt 
spekter af tilbud til medlemmerne.  Tilbud til alle aldre og til alle niveauer. Det er 
vigtigt at vi i vores klubber skaber muligheder for at vores medlemmer, og det er 
vigtig for tennissporten at der er plads til forskellige medlemsgrupper. Vi vil alle spille 
tennis og kampe. Nogle vil spille mod sin faste makker, nogle vil gerne konkurrere 
internt i klubben. Andre vil gerne ud og repræsentere klubben ude i Tennisdanmark og 
endeligt er der heldigvis også nogle som vil forsøge at gå hele vejen, for en dag 
måske at stå i en Grand Slam Finale i eksempelvis New York.  I Sønderborg har man 
også satset på fremtidens stjerner ved at tilbyde kontinuerligt og intens tennistræning 
i 2009 på Sønderborg Tennis Akademi. Tillykke med titlen som Årets Tennisklub 2009.  
 
 
Årets Udviklingsklub – Bliv støttet med 10.000 til klubudvikling. 
 
For at følge op på de seneste to års jyske triumf i forbindelse med Årets Tennis Klub, 
har vi i bestyrelsen i dette jubilæumsår, valgt at sætte 2 x 10.000 på højkant til de to 
klubber som kommer med de bedste udviklingsplaner for deres tennisklub. Vi kalder 
projektet ”Årets Udviklingsklub 2010”.  
 
Vores store internationale jyske turnering ”ATP Challengeren i Kolding” blev i 2009 
afholdt for 5 gang. Turneringens hovedsponsor har afsluttet sit engagement i 
turneringen, så man leder efter en ny hovedsponsor, som sammen med forhåbentlig 
Kolding Kommune kan løfte opgaven. Vi håber naturligvis det lykkes, så vi også i 
kommende Efterårsferie kan tilbyde verdensklassetennis på jysk grund. Vores egen 
turnering; Jysk Mesterskab, samt JTU’s engagement i de jyske indendørsturneringer 
for junior og seniorer er selvfølgelig et godt alternativ. Der er en del gode juniorer og 
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seniorer som holder et højt niveau ved de jyske stævner. Og…. forhåbentlig bliver det 
endnu bedre i fremtiden.  
 
Et 2009 med medlemsfremgang.  
Et 2009 med det største antal deltagere på den grundlæggende træneruddannelse i 
årevis.  
Et 2009 med en ny JTU-talentsatsning.  

• Et 2009 med et suverænt godt år for vores ”smilende frontfigur Caroline.  

Med alt dette i bagagen kan dette kun give endnu et godt år for JYSK TENNIS. 
Læs venligst de øvrige beretninger for uddybning indenfor de enkelte områder. 
Tak for kampen i 2009 – tak til de mange og afgørende frivillige trænere og ledere ude 
i medlemsklubberne. Vores samarbejdspartnere i DTF og DIF. Tak til vores 
aktivitetskonsulent Lars, vores holdturneringsansvarlige Bent, Minitennisansvarlig Erik 
Jan og endelig tak til bestyrelsen for deres engagement og store arbejdsindsats for 
jysk tennis i 2009. 
 

Peter Andresen 
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Turneringsudvalget 

 

 
 

 
Jysk Mesterskab indendørs 2009 
 
HS M Christoffer Madsen, Skovb. Christian Rievers, RLTC 3/6 6/3 6/2 
DS M Cindie Andersen, Esbj. Camilla Mikkelsen, RLTC 6/3 6/4 
HD M Chr.Rievers/C.Berg Thuesen 

RLTC/Årh.1900 
St.Andresen/S.Clemmensen 

Esbj./RLTC 
6/2 4/6 8/10 

HS A Jesper G.Nielsen, Skovbk. Thomas S.Christensen, ALTS 6/1 6/3 
HS B Daniel Braby, ATK Peder Lisberg, Nørresundby 6/2 6/2 
HD A Daniel Braby/Rasmus Konge, 

ATK 
Benj.Piechnik/Rune Pedersen 

Herning/Ikast 
2/6 6/4 9/11 

 
 
Jysk Mesterskab udendørs 2009 
 
HS M Jeppe Frantzen, Århus 1900 Casper Lund, Ålborg Østre 6-1, 6-1 
HD M Casper Lund & Jørn Schunck, 

Ålborg Østre 
Christian B. Brockstedt & 
Andreas Bjerrehus, Århus 

1900 

6-1, 6-2 

HS A Jesper Grauer Nielsen, Skovb. David Langberg, Viborg 6-2, 6-0 
HS B Daniel Braby, Aars Peter Lund Ovesen, Hasle 6-3, 6-1 

 
 
 Tak til de involverede klubber! 
 
 

Peter Sonnichsen 
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Veteranerne 

 

 
Statistik for jyske mesterskaber for veteraner. 
 
Udendørs 2004 2005 2006 2007 2008 2009  
Antal rækker 9 10 7 9 9 10  
Singler 27 34 27 32 33 38  
Doubler 20 21 17 24 16 29  
 
I perioden 2004-2008 – 5 gange har vi spillet på Horsens anlæg – og vi har undgået 
at ramme pinsen. 
2009 tog Silkeborg over, og klubben har meldt sig igen til 2010. 
 
Indendørs 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 
Antal rækker 9 7 8 8 12 10   13 
Singler 22 24 27 22 33 39   50 
Doubler 26 21 26 25 29 24   41 
 
Indendørs lagde Skovbakken hal til perioden 2004 – 2007. 
 
De 2 sidste år, 2008 og 2009 samt i 2010 spiller vi i Århus 1900s hal. 
Veteranerne foretrækker det noget langsommere underlag i 1900s hal. 
 
Indendørs hjælper Helle Egegaard med at servicere de gamle piger og drenge. 
 
Både udendørs og indendørs lykkes det at skabe hyggelige rammer. 
 
I februar 2010 kan man se, at tilmeldingen var ved at sprænge alle rammer. 
Det er dejligt med så stor interesse. 
 
En veltilfreds turneringsleder 
 

Jens Leth 
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Breddeudvalget 

 

 
Breddeområdet og aktivitetskonsulenten 
 
2009 blev året, hvor medlemstallet i JTU klubberne igen for første gang i mange år 
steg. Et stort tillykke til tennissporten, der igen viser positive tendenser i forhold til 
medlemstallet. Der er ingen tvivl om at aktiviteterne indenfor breddeområdet, for alle 
klubbens medlemmer, er en vigtig ingrediens i forhold til både medlemsrekruttering 
og medlemsfastholdelse. Tennissporten får en masse god og flot omtale i medierne via 
Caroline Wozniacki, men det er tilbuddene ude i klubberne, der er afgørende for om 
denne reklame og omtale omsættes til flere medlemmer i tennisklubberne. Skal man 
kunne tilbyde en god vifte af tilbud, kan det være nødvendig med inspiration til 
aktiviteter, gode råd fra andre klubber eller muligheden for i fællesskab med andre 
klubber at kunne tilbyde sine medlemmer flere fælles aktiviteter i et område i 
samarbejde mellem flere klubber. Alt dette forsøger JTU at skabe fundamentet for via 
vores klubsamarbejdsmøder, som er én af hjørnestenene i konsulent Lars Elkjærs 
arbejde.  
 
Klubsamarbejder 
 
I 2009 har godt 60 klubber deltaget i JTU klubsamarbejdsmøder rundt om i Jylland. 
Rigtig mange klubber har deltaget i både forårets og efterårets møde. En stor tak til 
klubberne for denne opbakning. JTU håber i 2010 at se endnu flere klubber og meget 
gerne endnu flere nye klubber. De klubber, der har deltaget kontinuerligt i møderne 
siden efteråret 2007, har langt overvejende haft medlemsfremgang i 2009.  
 
Udover muligheden for at hente inspiration til aktiviteter, drage fordel af samarbejde 
med andre klubber samt at høre om andre klubbers erfaringer, så er det også på 
klubsamarbejdsmøderne at man kan høre mere om nye tiltag og tilbud fra både union 
og forbund. Møderne er ofte afsæt for justering af tilbuddene fra organisationen, men 
det er også via møderne at klubberne kan opfordre og motivere unionen til at søsætte 
nye aktiviteter. I 2009 lavede JTU således flere nye tiltag, som du kan læse mere om 
nedenstående.  
 
Der er altid god stemning og 
hygge til klubsamarbejds-
møderne. Her et billede fra 
Hobro Tennisklubs hyggelige 
klubhus den 30. september 
2009. Mødet startede med 
tennis for alle deltagere. 
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Aktiviteter indenfor breddeområdet 
 
Siden 2007 har JTU søsat og relanceret mange aktiviteter. I 2007 startede som 
ovenfor nævnt klubsamarbejdsmøderne, i 2008 blev der arrangeret tur til Hamborg 
Open, Ledertræf og JM i minitennis blev genoplivet. Flere DTF tilbud har været 
benyttet af væsentlig flere jyske klubber i de seneste år - således har der været en 
markant stigning i jyske tennis sommerskoler, deltagende hold i DTF Cup samt 
deltagere på lokalt arrangerede DTF trænerkurser. I 2009 blev der lanceret bane- og 
anlægskurser samt JM i Play & Stay, derudover var 2009 et rekordår i forhold til JTU 
ambassadørerne.   
 
 
Jysk Mesterskab i minitennis 
 
I 2008 genoplivede JTU JM i minitennis med godt 60 deltagere. I 2009 blev dette fulgt 
op af et JM med omkring 80 deltagere, så vi krydser fingre for en ligeså flot tilmelding 
til JM i minitennis i foråret 2010. Tak til Esbjerg, Viborg og Aalborg Tennisklub for godt 
samarbejde omkring JM minitennis, tak til Erik Jan Pedersen for kyndig 
turneringsledelse af JM finalestævnet i Århus.  
 
 
Bane- og Anlægskurser 
 
JTU tilbød i foråret 2009 bane- og anlægskurser. Kurserne blev afviklet 3 steder med 
over 60 deltagere. JTU har med virkning fra september 2009 indgået samarbejde med 
Sport Trading, der har mere end 30 års erfaring indenfor dette felt. Vi kan således 
igen i 2010 tilbyde 3 kurser i marts måned. Tak til Kolding, Randers og Aalborg for 
godt samarbejde i forbindelse med kurserne i 2009.  
 
 
JTU Ambassadør besøg 
 
Denne ordning startede for 5 år siden og der har typisk været 10-12 besøg årligt. 
2008 var rekord-år med 16 besøg, men 2009 overgik alle tidligere år markant med 
hele 25 besøg! Imponerende at 25 % af JTU´s klubber i løbet af maj, juni og august 
havde besøg af vores ambassadører. I 2010 fortsætter dette tiltag og flere klubber har 
allerede ”bestilt” besøg, men det er tvivlsomt om ambassadørerne kan nå 25 besøg 
igen i 2010, så det er med at være hurtigt ude ☺   
 
 
Prince Talent Træf 
 
I 2009 afviklede JTU i samarbejde med Odder, Ribe og Hirtshals Prince Talent Træf for 
juniorer. Prince Talent Træf havde totalt 65 deltagere, så med den tilslutning forventer 
JTU bestemt at fortsætte denne aktivitet i 2010. Tak til de 3 ovenstående klubber for 
velvillighed til at være tovholdere og værter for hver deres afdeling af Prince Talent 
Træf.  
 
 
JTU Ledertræf 
 
JTU inviterede til 2 ledertræf (doubleturnering samt hyggelig frokost for JTU 
frivillige/ledere/udvalgsmedlemmer) i henholdsvis Haderslev og Aalborg. Desværre 
måtte vi igen i 2009 aflyse træf i Haderslev grundet for få tilmeldinger, mens vi havde 
en hyggelig dag i Aalborg Tennisklub. Tak til Aalborg og Haderslev for at ville stille 
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baner og anlæg til rådighed for dette arrangement. I 2008 og 2009 har vi afholdt 
Ledertræf i september måned, men med de vigende tilmeldinger overvejer vi at flytte 
termin for dette, så det afvikles tidligere på sæsonen.  
 
 
JM Play & Stay 
 
I 2009 lancerede JTU Jysk Mesterskab i Play & Stay. Godt 45 deltagere, forældre, 
søskende og øvrige tilskuere havde en forrygende dag i september i Randers. JTU 
havde lavet en aftale med Kenneth Carlsen om være deltagende denne dag. På vegne 
af JTU skal der her lyde en stor tak til Kenneth Carlsen for hans medvirken til at gøre 
denne dag meget minderig for alle deltagere. Således sluttede arrangementet med at 
alle deltagere spillede en kamp mod Kenneth Carlsen. Efter fintælling vandt børnene 
vist med 50-48 ☺. Et arrangement der gav landsdækkende TV-dækning i TV2-sporten!  
 

 
 
Udover ovenstående aktiviteter som JTU var tovholder på, så har klubberne i 2009 
været meget aktive i klubsamarbejderne og tilbudt en lang række åbne aktiviteter, 
hvor alle JTU medlemmer har mulighed for at få nogle gode tennisoplevelser. Her skal 
i punktform nævnes følgende: 
 

Â 8-10 minitennis stævner indendørs 
Â 8-10 Play & Stay stævner udendørs 
Â 12-14 junior arrangementer 
Â 12-14 senior motionist træf 

 
Som tidligere nævnt er klubsamarbejdsmøderne og vores dialog med jer klubber ofte 
afsæt for nye aktiviteter og tiltag. Således er der allerede lanceret nye tiltag i 2010 og 
flere kommer sikkert til:  
 

Â JTU Senior Camp i maj  
Â JTU Senior Motionist Camp i Tyrkiet i september 
Â DIF temaaftener om klubbens dialog med kommunen i januar  

 
Derudover tilbyder JTU i samarbejde med flere klubber en vifte af kendte tilbud: 
 

Â 2 årlige klubsamarbejdsmøder i alle områder 
Â Ledertræf 2 steder i Jylland 
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Â Prince Talent Træf den 27. juni i 3-5 udvalgte jyske klubber 
Â JTU Ambassadørordningen  
Â Jysk Mesterskab i minitennis 
Â Anlægskurser i marts 3 steder i Jylland 
Â Samarbejde med Tennislive.dk om tilbud på forskellige tennis events 
Â Fortsat udvikling af hjemmesiden www.jtu.dk  

 
Det er oplagt at alle ovenstående aktiviteter og arrangementer slet ikke kan føres ud i 
livet, hvis der ikke var stor opbakning fra klubberne til dette. På vegne af Jyllands 
Tennis Union vil aktivitetskonsulent Lars Elkjær samt JTU´s bestyrelse gerne sige tak 
for den parathed der er i klubberne overfor nye tiltag, åbne klubarrangementer samt 
opbakning til deltagelse i JTU arrangerede aktiviteter.  
 
En speciel tak til Erik Jan Pedersen for kyndig bistand med JM Minitennis samt øvrige 
minitennis aktiviteter, en tak til Jørgen Toft Nørgaard for assistance til at løse såvel 
små som store IT-udfordringer.  
 
En tak til DTF´s klubkonsulenter for godt samarbejde og deltagelse i JTU´s 
klubsamarbejdsmøder. 
 
En tak til det gode korps af JTU ambassadører bestående af Niels Rokkjær, Camilla 
Hoff, Jesper Abild Jensen samt Jørgen Toft Nørgaard. Tak for indsatsen med de rekord 
mange besøg i 2009.  
 
En tak til de klubber der i løbet af 2009 har været med tovholder på nogle af 
ovenstående arrangementer. Der har heldigvis været tale om en lang række klubber, 
så det vil blive en lang liste, hvis alle klubber skal nævnes her. Derfor – tak til alle 
klubber for samarbejdet i 2009! 
 
På vegne af Jyllands Tennis Union – breddeområdet 
 
 

Lene Steffensen og Lars Elkjær 
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Ungdomsudvalget 

 

 
 
Finale-resultater ved JM inde 2009 
 

Rk. Spiller Spiller Resultat 
U10 PS  Amalie Dupont, Kolding Melica Kostic, Esbjerg 4/6 4/6 
U10 DS  Jesper Jørgensen, Randers Nikolaj Susott, Kolding 6/3 6/1 
    
U12 PS  Alexa Abrudan, Esbjerg Christina Buch, Esbjerg 6/2 6/0 
U12 DS (A) Benjamin Bundgaard, Skovbakken Kristian Uldbjerg, Skovbakken 6/4 7/6 
U12 DS (B) Gustav Gosvig Christensen, Esbjerg Simon Degn, Aars 4/6 2/6 
U12 DD  Benjamin Bundgaard, Skovbakken & 

Kristian Uldbjerg, Skovbakken 
Patrick Lyneborg, Kolding & 

Christopher Wejs, Sønderborg 
6/2 6/0 

    
U14 PS (A) Freja Z. Rasmussen, Viborg Astrid Hoppe, Århus 1900 1/6 0/6 
U14 PS (B) Amalie D. Jensen, Skovbakken Karen Mai Lund Ovesen, Aalborg  4/6 7/6 6/3 
U14 DS (A) Asger Buus Andersen, Skovbakken Victor Lykou, Århus 1900 6/3 3/0 rtd. 
U14 DS (B) Thomas Sjøgreen, Skovbakken Anders Kjær Bagai, Skovbakken 4/6 6/3 3/6 
U14 DS (C) Daniel Nøjsen Falla, Haderslev Tobias Thomsen, Sønderborg 3/6 3/6 
U14 PD  Freja Z. Rasmussen, Viborg 

Zorica Kovacevic, Silkeborg 
Astrid Hoppe, Århus 1900 & 
Caroline Kingo, Århus 1900 

4/6 6/2 
12/14 

U14 DD  Andreas Moltke-Leth, Skovbakken & 
Nicklas Lyneborg, Kolding 

Henrik Heise Korsgaard, Kolding 
& Lucas Dupont, Kolding 

6/2 4/6 10/8 

    
U16 PS (A)  Christina Harrits, Silkeborg Anna Weinkouff Amping, Hjørring 1/6 3/6 
U16 PS (B) Mette Freytag, Haderslev Greta Tuckute, Aalborg 0/6 7/6 6/4 
U16 DS (A) Joakim Hjorth, Århus 1900 Jesper Korsbæk Jensen, Esbjerg 6/4 6/2 
U16 DS (B) Martin Blixt Jacobsen, Skovbakken Rasmus Mynster, Haderslev 2/6 2/6 
U16 DS (C) Christoffer Østergaard, Randers Thomas Reker, Silkeborg 3/6 6/4 6/4 
U16 PD  Anna Weinkouff Amping, Hjørring & 

Christina Harrits, Silkeborg 
Josefine K. Thomsen, Århus 1900 

& Line Bjerrehus, Århus 1900 
6/2 6/1 

U16 DD Frederik Andersen, Kolding & 
Morten Gram, Kolding 

Jesper Korsbæk Jensen, Esbjerg & 
Jonas Dahl Pehrson, Skovbakken 

0/6 0/6 

    
U18 PS  Camilla H. Mikkelsen, Randers Christina Jensen, Esbjerg 6/1 6/2 
U18 DS Alexander Sunke, Skovbakken Oliver Abildsten, Skovbakken 6/3 6/1 
U18 DD Alexander Sunke, Skovbakken & 

Oliver Abildsten, Skovbakken 
Mads Fischer Clausen, Kolding & 

Jonas Dupont, Kolding 
w.o. 

 
Indledende kampe afviklet i Esbjerg (2), Skanderborg (2), Silkeborg(2), Randers (2), 
Kolding (4) og Skovbakken (4) for de 170 spillere (55 piger) og 115 drenge. 
Finalerne fandt sted i Kolding  den 24. januar.  Der var 20 klubber med – 5 klubber 
færre end i 2008. Til gengæld var der 170 spillere – 24 flere end året før. 
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Finale-resultater ved de jyske mesterskaber lørdag 13. juni i Skovbakken 
 

Rk. Spiller Spiller Resultat 
U10 PS  Josefine Axelsen, Skovbakken Caroline Buch, Esbjerg 6/1 6/3 
U10 DS  Jesper Jørgensen, Randers Niels Heise Korsgaard, Kolding 7/5 6/2 
    
U12 PS  Alexa Abrudan, Esbjerg Asta S. Jensen, Århus 1900 2/6 1/6 
U12 DS  Benjamin W. Bundgaard, Skovbakken Tom Kruse, Kolding 7/5 6/4 
    
U14 PS A Anna Riisgaard, Silkeborg Amina Hadzic, Esbjerg 6/2 6/1 
U14 PS B Zorica Kovacevic, Silkeborg Lorana Travancic, Kolding 6/3 6/1 
U14 DS A Asger Buus Andersen, Skovb. Henrik Heise Korsgaard, Kolding 6/3 6/2 
U14 DS B Kristian Sili, Herning Lukas Egelund Nielsen, Viborg 1/6 3/6 
U14 DS C Kristoffer Schultz, Århus 1900 Jakob Dransfeldt, Skovbakken 6/2 6/3 
U14 PD  Anna Riisgaard &  

Zorica Kovacevic, Silkeborg 
Louise Sjøgren, Skovbakken & 

Caroline Kingo, Århus 1900 
6/0 3/0 rtd. 

U14 DD  Andreas Moltke-Leth & 
Malte Bødker Madsen, Skovb. 

Henrik Heise Korsgaard & 
Lucas Dupont, Kolding 

6/1 6/2 

    
U16 PS  Josefine Kaae Thomsen, Å. 1900 Julie Bjerregaard Jensen, Skovb. 3/6 6/3 10/7 
U16 DS A Joakim Hjorth, Århus 1900 Jonas Dahl Pehrson, Skovbakken 2/6 6/4 12/10 
U16 DS B Martin Blixt Jacobsen, Skovbak. Frederik Andersen, Kolding 6/3 6/2 
U16 PD  Josefine Kaae Thomsen & 

Siri Cenholt, Århus 1900 
Julie Bjerregaard Jensen, Skovb. 

& Line Bjerrehus, Århus 1900 
6/3 3/6 4/10 

 
U16 DD Jesper Korsbæk Jensen, Esbjerg 

Jonas Dahl Pehrson, Skovbak. 
Sebastian Søberg, Randers & 
Magnus Noisen, Nørresundby 

6/0 6/4 

    
U18 DS  Alexander Sunke, Skovbakken Oliver Abildsten, Skovbakken 6/1 6/3 

 
De indledende kampe den 30.-31. maj blev spillet  i Esbjerg, Nørresundby, Aars, 
Vejle, Kolding og Aalborg. Finalekampene blev afviklet den 13. juni på Skovbakkens 
anlæg. 
151 spillere (44 piger og 107 drenge) var med.  Året før var 165 spillere med. 
 
 
Prince Talent-træf 
 
Et bredde-arrangement for ungdom – blev gennemført tre steder den 27. juni. 
Odder (37 spillere), Hirtshals (24 spillere) og Ribe (14 spillere) var på banen. 
Det var nogenlunde det samme antal som i 2008. 
 
 
Unionstræning 
 
Som besluttet på sidste generalforsamling har JTU valgt at satse mere på junior 
udvikling. For at følge dette tiltag har vi i ungdomsudvalget valgt, at prioritere 
unionstræningen i samspil med de 5 elite kommuner udvalgt af DTF. 
Efter en række høringsmøder med de relevante klubber, er det blevet besluttet, at vi 
ønsker at satse på årgangene fra 96Æ 
Således at der i den kommende periode tilbydes unionstræning i U10, U12 og U14. 
Unionstræningen består af 4 samlinger der alle ligger efter nytår. 
 
Derudover har JTU valgt at sikre bredden via 3 regionale træningscentre. Disse skal 
stå for at samle talenterne fra klubberne i de regionale områder. Meningen er her, at 
de regionale elitecentre sammen med de 5 elite klubber daner fødekæde til 
unionstræningen. 
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For at kunne holde kvaliteten i de nye tiltag, har JTU valgt at ansætte en JTU træner, 
og vi har fået en aftale i stand med Mark Frøslev, som vil være samlingspunkt i de 
ovenstående aktiviteter. 
 
Det hele er i november og december blevet skudt i gang med 3 talentdage afholdt hos 
de regionale elitecentre. Disse har givet Mark et overblik over talentmassen som i 
Jylland p.t. har til rådighed. På baggrund af disse udvælger Mark de spillere, som han 
mener skal tilbydes unionstræning. De relevante spiller får besked via deres egen 
træner. De har deltaget cirka 40 spillere ved de udbudte talentdage. 
 
 

Søren Normann Rasmussen & Jens Leth 
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Holdturnering 

 

 
 
Senior og veteran holdturneringen 2009 gik ganske udmærket. Desværre faldt 
deltager antallet igen. Der var tilmeldt 247 hold mod 302 i 2008. Det er helt galt med 
tilslutningen til juniorholdturneringen. 
 
4 hold blev tvangsnedrykket da holdene meldte afbud til 2 kampe. Det var Haderslev 
II og Team Nord II i kval.rækken, Give III i serie 1 og Esbjerg i veteran A. 
 
Tilmeldingerne kom til tiden, men desværre var der hold der trak sig efter 
turneringsplanen var lavet og det medførte ændringer til gene for mange. 
I miniveteran var der kun 5 hold i Jyllandsserien og 4 hold miniveteran region.  
Fremover spilles der kun i en række. 
 
Juniorholdturneringen er næsten halveret. Vi må håbe de nye tiltag turneringsudvalget 
har arbejdet med får flere klubber til at tilmelde hold. 
 
Indendørs 2009/10 deltager der 14 hold i 2 puljer.  
 
Vi har droppet infosport og forsøgt med DTF’s resultat indsamling. En af grundene er 
indberetning af resultater for spillere med licens. Alt for ofte forsømmer holdlederen at 
indsende resultatkort med licensnumre og efterfølgende har jeg været nødt til at rykke 
for disse og sikre mig jeg ikke har overset nogen. I 2009 blev holdturnerings 
resultater kun registreret 2 gange sidst i juni og september. 
Når vi bruger HTIF resultatindberetning registreres kampene onsdag efter hver 
spillerunde. 
  
Opgørelse af deltagende hold 2009: 
 
Jyllandsserie senior  15 (14)  
Kvalrække til Jyllandsserie 24 (24)  
Serie 1   22 (24)  
Serie 2   27 (30)  
Serie 3   24 (29)  
Seniorhold i alt·   112 (119) 
 
Jyllandsserie miniveteran   6 (8)  
Miniveteran A   4 (7)  
Miniveteranhold i alt  10 (15) 
 
Jyllandsserie veteran  08 (11)  
Veteran A   21 (18) 
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Veteran B   15 (15)  
Veteran hold i alt  44 (44) 
 
Jyllandsserie supervet.   06 (05) 
Superveteran region  13 (16) 
Superveteranhold i alt  19 (21) 
  
Motion A   00 Udgik 
Motion B   00 Udgik 
Motion C   00 Udgik 
Motion D   00 Udgik 
Motion E   05 (07) Kun Nordjylland 
Motionshold i alt  05 (07) 
 
Jyllandsserie U.16/17  10 (10)  
Jyllandsserie U.14  05 (08)  
Jyllandsserie U.12  04 (05) 
Junior U.16/17 A  07 (09)  
Junior U.14 A  09 (07) 
Junior U.12 A  00 (00) 
Junior U.16/17 B piger  05 (08)  
Junior U.14 B piger  04 (14)  
Junior U.12 B piger  00 (04)  
Junior U.16/17 B drenge  06 (09) 
Junior U.14 B drenge  07 (08)  
Junior U.12 B drenge  10 (13) 
Juniorhold i alt  67 (96) 
Hold total                   247 (302) 
 
Vinderne af de enkelte rækker: 
 
Jyllandsserie senior  Horsens 
Kvalserie til Jyllandsserie  Holstebro 
Serie 1   Aars II 
Serie 2   Aars III 
Serie 3   Kristrup 
Jyllandsserie miniveteran  Frederikshavn 
Jyllandsserie veteran  Århus 1900   
Miniveteran A  Skanderborg 
Veteran A   Holstebro   
Veteran B   Hasle II 
Jyllandsserie Superveteran ALTS 
Superveteran region  HEI 
Jyllandsserie U.16/17  Skovbakken 
Jyllandsserie U.14  Skovbakken 
Jyllandsserie U.12  Århus 1900 
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Junior U.16/17 A  Vejle 
Junior U.14 A  Kolding   
  
Junior U.16/17 B piger  Horsens 
Junior U.16/17 B drenge  Ry   
Junior U.14 B drenge  Horsens 
Junior U.12 B drenge  Randers 
 
 

Bent Kleinstrup 
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Jyllands Tennis Union 
 

Regnskab 2009  
Budget 2010 
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INDTÆGTER REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Kontingent 317 305 329 337 

Sponsorer 128 175 186 186 

Andre 50 36 23 30 

Indtægter i alt 495 516 538 553 

 
 
 

UDGIFTER REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Bestyrelse 57 58 65 52 

Sekretariat 98 100 77 83 

Holdturnering (80) (94) (53) (75) 

Jysk Mesterskab – indendørs (15) (9) 1 1 

Jysk Mesterskab – udendørs (53) (53) (41) (41) 

Ungdomsudvalg (1) 80 57 97 

Breddeudvalg 0 35 22 36 

Minitennisudvalg 3 12 (6) 10 

Seniorudvalg 0 1 0 1 

Uddannelse 0 0 5 5 

Generalforsamling – DTF 0 0 1 1 

Generalforsamling – JTU 6 7 6 7 

Hjemmeside – drift 16 17 10 4 

Hjemmeside og EDB – afskrivning 0 25 0 12 

Jubilæumstiltag 3 2 0 20 

Projekt Klubudvikling 303 320 347 349 

Udgifter i alt 337 501 491 562 

 
 
 

Resultat 158 15 47 -9 
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BALANCE PR. 31. december 2009 
 

Aktiver: 
  Bankindestående  ..................................................................................... kr. 910.029,28 
  Bankgiro  ................................................................................................ kr. 15.321,94    
  Tilgodehavender  ...................................................................................... kr. 106.613,60  
  Beholdning kursusmateriale/tryksager/bolde  .............................................. kr. 5.810,00 
  Aktier  .................................................................................................... kr. 15.608,50 

  Aktiver i alt  ........................................................................................... Kr. 1.053.383,32 

Passiver: 
  Skyldige omkostninger  ............................................................................. kr. 59.999,29 

    Egenkapital 
    Primo kr.  946.332,16 
    Årets overskud kr.    47.051,87  ............................................ kr. 993.384,03 
  

  Passiver i alt  ......................................................................................... kr.   1.053.383,32 

 
 
 
 
 

Foranstående regnskab har vi revideret Århus den 9. februar 2010 
 
  

 
 

 

Bjarne Aaen  Poul Erik Pedersen 
   

 
 
I bestyrelsen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  Peter Andresen 
  

 
 
 
 

 

Jens Leth  Henning Damsgaard 
  

 
 
 

 

 

Søren Normann Rasmussen  Lene Steffensen 
  

 
 
 
 

 

Peter Sonnichsen   
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BESTYRELSE REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Bestyrelsesmøder 29 36 44 36 

Møder DTF og unioner 6 4 3 4 

Repræsentation / gaver 12 8 7 5 

Telefon 8 8 5 5 

Diverse 2 2 6 2 

Bestyrelse i alt 57 58 65 52 

 
 
 

SEKRETARIAT REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Husleje 36 38 36 39 

Løn - - - - 

Kopimaskine/EDB – afskrivning/drift 6 6 4 4 

Kontorartikler  4 6 7 6 

Porto 7 8 4 5 

Telefon / telefax 1 2 2 2 

Tryksager 2 3 0 2 

Bogføring 15 16 17 17 

Diverse nyanskaffelser 27 18 7 8 

Kursus - 3 0 0 

Transportomkostninger 0 0 0 0 

Sekretariat i alt 98 100 77 83 

 
 
 

BREDDEUDVALG REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Møder og administration 0 2 8 8 

Klubkonsulenter 4 2 4 4 

Projekt Tennisambassadører 1 8 12 15 

Nye aktiviteter (5) 23 (2) 9 

Breddetennisudvalg i alt 0 35 22 36 
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PROJEKT KLUBUDVIKLING REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Løn 336 350 359 362 

Kørsel og transport 46 48 56 48 

Tilskud DIF/DTF (110) (110) (106) (93) 

Møder / tlf. /etabl. 31 32 38 32 

Projekt Klubudvikling i alt 303 320 347 349 

 
 
 

HJEMMESIDE – DRIFT REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Driftsomkostninger 16 17 10 4 

Bannerreklamer - - - - 

Hjemmeside – drift i alt 16 17 10 4 

 
 
 

HOLDTURNERING REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Gebyrer – inde 

Gebyrer – ude 
(117) (120) (105) (105) 

Præmier 13 6 5 5 

Administration 24 20 22+25 25 

Holdturnering i alt (80) (94) (53) (75) 
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JM – INDENDØRS REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Deltagergebyrer – senior (15) (15) (16) (16) 

Deltagergebyrer – veteraner (12) (12) (13) (13) 

Deltagergebyrer – junior (54) (51) (52) (52) 

Halleje – senior 9 9 9 9 

Halleje – veteraner 9 9 10 10 

Halleje – junior 32 31 37 37 

Præmier – senior 5 5 8 8 

Præmier – junior 6 10 10 10 

Præmier – veteraner 3 3 2 2 

Finalestævne og officials 2 2 6 6 

JM – indendørs i alt (15) (9) 1 1 

 
 
 

JM – UDENDØRS REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Deltagergebyrer – senior (9) (9) (14) (14) 

Deltagergebyrer – veteraner (8) (8) (8) (8) 

Deltagergebyrer – junior (51) (51) (39) (39) 

Præmier – senior 5 5 7 7 

Præmier – junior 5 5 4 4 

Præmier – veteraner 1 1 2 2 

Finalestævne og officials 4 4 7 7 

JM – udendørs i alt (53) (53) (41) (41) 

 
 
 

SENIORUDVALG REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Møder / administration 0 1 0 1 

Seniorudvalg i alt 0 1 0 1 
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UNGDOMSUDVALG REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Møder 0 3 9 8 

Administration 0 1 0 0 

Ungdomsmesterskaber – inde 0 4 0 0 

Ungdomsmesterskaber – ude 0 4 0 0 

Unions-/talenttræning+træningslejr (1) 68 48 89 

Ungdomsudvalg i alt (1) 80 57 97 

 
 
 

MINITENNISUDVALG REGNSKAB 
2008 

BUDGET 
2009 

REGNSKAB 
2009 

BUDGET 
2010 

Møder og administration 3 2 0 0 

Stævner og bolde 0 10 (6) 10 

Minitennisudvalg i alt 3 12 (6) 10 
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JTUs medlemsklubber pr. 01.01.2010 - Medlemstal pr. 01.09.2009 

 
Navn Medl.  Navn Medl. 
AGF-Tennis 195  Karup Tennisklub 24 
Almind/Birgittelyst If 6  Kolding Tennis Klub 346 
Arden Tennisklub 30  Kristrup Tennisklub 99 
B.M.I. Tennis 215  Løgstør Tennisklub 63 
Billund Tennis Klub 199  Nordborg Tennisklub 133 
Bindslev-Tversted Idrætsforening 49  Nykøbing Mors Tennisklub 68 
Bjerringbro Tennisklub 128  Nørresundby Tennisklub 72 
Brabrand If,Tennisafdelingen 278  Odder Igf's Tennisafdeling 335 
Brønderslev Tennisklub 71  Randers Tennisklub 360 
Brørup Tennis Klub 65  Resenbro Tennis Klub 39 
Bælum Tennisklub 21  Ribe Tennis Klub 142 
Båndbyernes Tennisklub 50  Ringkøbing Tennis Klub 129 
DGI, Flensburg 70  Risskov Tennis Klub 510 
Dybvad Ik, Tennisafdelingen 22  Ry Tennisklub 203 
Egernsund Tennis Klub 33  Samsø Tennisklub 58 
Egvad Tennisklub 56  Sejs-Svejbæk Tennisafdeling 46 
Ejstrupholm Tennis Klub 40  Silkeborg Tennis Klub 297 
Esbjerg Tennis Klub 564  Sindal Tennisklub 55 
Feldborg Tennisklub 47  Skagen Tennis Klub 90 
Fjerritslev Tennisklub 270  Skanderborg Lawn Tennis Klub 284 
Fredericia Tennisklub 138  Skelund Tennisklub 94 
Frederikshavn Tennisklub 168  Skive Tennisklub 275 
Frejlev Tennisklub 108  Skjern Tennis Klub 106 
Gandrup Tennisklub 59  Skørping Kommunes Tennisklub 125 
Give Tennisklub 76  Stautrup Idrætsforening, Tennis 186 
Gjøl Gymnastik- & Boldklub, Tennis 25  Stoholm Tennisklub 36 
Grindsted Tennisklub 182  Støvring Tennisklub 190 
Gråsten Tennis Klub 75  Sønderborg Tennisklub 410 
Gug Tennis Klub 229  Tennisklubben Riisvangen 120 
Haderslev Tennisklub 283  Toftlund Tennisklub 23 
Hadsten Tennisklub af 1921 168  Tranum Gymnastikforening 40 
Hammel Tennisklub 149  Tst Tennis 82 
Hanstholm I.F., Tennisafd. 41  Tunø Tennisklub 5 
Hasle Tennisklub 272  Tønder Tennisklub 55 
HEI's Tennis Afdeling 468  V.I.F. Mors, Tennis 10 
Herning Tennisklub 204  Varde Tennisklub 205 
Hirtshals Tennisklub 80  Vejerslev Tennisklub 22 
Hjallerup Tennis Klub 65  Vejle Tennis Klub 205 
Hjørring Tennisklub 343  Viborg Lawn-Tennisforening 233 
Hobro Tennisklub 181  Øster Hornum Idrætsforening 81 
Holstebro Lawn Tennis Klub 201  Aabenraa Tennisklub 182 
Horsens Tennis Klub 274  Aalborg KFUM's Tennisklub 98 
Hurup Tennisklub 44  Aalborg Tennis Klub (Atk) 260 
Højbjerg Tennisklub 202  Aalborg Østre Tennisklub 201 
Hørning Tennisklub 204  Århus 1900 - Tennis 588 
Idrætsklubben Chang, tennisafd. 105  Aarhus Lawn-Tennis Selskab 450 
Ik Skovbakken Tennisafd 643  Aars Tennisklub 241 
Ikast Forenede Sportsklubber Udm.    
Jels Tennisklub 92  95 klubber 15364 

 
 


